


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  D'MILLE RUA LUIZ CARLOS ZANI nº 4095 - PARQUE INDUSTRIAL 5 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-0537		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 76276 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0312 1480 0000 0112 5500 1000 0762 7613 3542 4981 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200045422801 09/03/2020 09:19:04			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.524.592-97		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. 9065456246		CNPJ / CPF 12.148.000/0001-12	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SANTA CECIL			CNPJ / CPF 32.059.079/0001-12		DATA EMISSÃO 09/03/2020	
ENDEREÇO AV GETULIO VARGAS 1335			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86225-000	
MUNICÍPIO SANTA CECILIA DO PAVAO			TELEFONE (43) 3270-1123		UF PR	
			INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA SAÍDA 09:18:07	

BASE DE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 278,41	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 278,41	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0 - EMITENTE			FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE 53		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 113,500		PESO LIQUIDO 113,500		

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1083	ACHOCOLATADO EM PO CHOCO TEEN	18069000	060	5403	PC	30	2,50000	75,00	0,00		0,00		0,00
1103	ACUCAR CRISTAL DOCE SUCAR 5KG	17019900	060	5403	PC	20	9,77000	195,40	0,00		0,00		0,00
2	AMIDO DE MILHO DMILLE 500g	11081200	060	5403	CX	3	2,67000	8,01	0,00		0,00		0,00

PREF. MUN. STA. CECILIA DO PAVÃO - PR
 Liquidação de Empenho
 Departamento CMEI
 Nº DA NOTA FISCAL 76276
 DATA 11/03/20

 Assinatura
 Nome do Responsável:

LICITAÇÃO Nº 3-2020
 MODALIDADE PL
 CONTRATO:

Raimar paul

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregão- SME SCP 003 - REQ 394 - CMEI Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 28.742-3 Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei 11580/96 Você pagou aproximadamente: R\$ 12,74 de trib. Federais, R\$ 5,25 de trib. Estaduais e R\$ 260,42 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--

RECEBEMOS DE D'MILLE OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/03/2020 VALOR TOTAL: 278,41 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SANTA CECIL - AV GETULIO VARGAS,CENTRO, SANTA CECILIA DO PAVAO-86225000		NF-e Nº76276 SÉRIE1	
DATA DE RECEBIMENTO <u>11/03/2020</u>		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <u>Raimar paul</u>	